
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 21. decembrī                                                                                           Nr.609 

 (protokols Nr.19, 23.§.) 

         

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Investīciju plāna aktualizācija nepieciešama saskaņā ar precizējumu veikšanu projektam 

“Publiskās ārtelpas attīstība Smiltenē - Smiltenes pilsētas aktīvās atpūtas parks”, kā arī 

nepieciešams Investīciju plānā iekļaut projektu “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana 

pašvaldības ēkā Tirgus ielā 5, Apē”.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu un 21.punktu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, ņemot vērā Attīstības un plānošanas nodaļas 

sagatavoto „Smiltenes novada attīstības programma 2022.-2028.gadam Investīciju plāns”, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada Investīciju 

plānu. 

2. Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un pašvaldības 

tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   E.Avotiņš 

   

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/

